
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) in 7. člena 

Pravilnika o kriterijih in postopku sprejemanja predšolskih otrok v vrtcih Občine Brežice 

(Uradni list RS, št. 25/11 in 97/15), je Občinski svet Občine Brežice na svoji 10. redni seji, 

dne 16.12.2019, sprejel naslednji 

SKLEP 

o spremembi Sklepa o imenovanju članov Komisij za sprejem otrok v vrtce občine 

Brežice. 

1. 

Spremeni se 7. točka Sklepa o imenovanju članov Komisij za sprejem otrok v vrtce občine 

Brežice, tako da glasi:  

»V komisijo za sprejem otrok v vrtec pri Osnovni šoli Cerklje ob Krki se imenujejo:  

1) Nena Udovič, Gazice 2b, Cerklje ob Krki 

2) Mojca Žnidarič, Pavlova vas 10, Pišece  

3) Iztok Gramc, Gazice 3, Cerklje ob Krki« 

2.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 602-4/2019                                                                                  Ivan Molan  

Datum: 16.12.2019                                                                                             Župan  


